
名称 焼菓子

内容量 60ｇ

入数 10入×10合

賞味期限 常温180日

保存方法 直射日光や高温多湿を避け常温で保存

参考上代 580円（税抜）

JAN 4580614970266

サイズ 230 × 138 × 65 ㎜

原材料名

クロワッサン生地（小麦粉、マーガリン、砂糖、パン酵母、発酵風味料、植物性たん白、食塩、卵
黄粉、でん粉、酵母粉末、全卵粉、麦芽エキス）（国内製造）、砂糖、ファットスプレッド（加
糖）、白ザラ糖／乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E）、酸味料、酵素、V.C、カロテノイド色素、
（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）

アレルギー 小麦・卵・乳成分・大豆

横浜ロイヤルパークホテル
は、国際文化都市「横浜」
のシンボルともいえる、横
浜ランドマークタワーの超
高層階に位置します。きめ
細やかなホスピタリティと
心からの笑顔でお待ちして
おります。

株式会社ロイヤルレシピイノベーション
〒537-0025 大阪府大阪市東成区中道3丁目15-16 TEL 06-6975-6186 FAX 06-6975-6187

層になったクロワッサンに、ザクザク食感が心地よいザラメ砂糖を絡め、
優しい甘さと心地よいサクサク食感が特徴のラスクに仕上げました。

R O Y A L R E C I P E I N N O V A T I O N

商品カルテ

監修

クロワッサンラスク
＜ザクザクシュガー＞
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